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18 lutego 2008

Nagrodzeni za jakość

Powiatowy Urząd Pracy w Skarżysku-Kamiennej, Zakłady Mechaniczne „BIFAMET” Sp. z
o.o. w Jędrzejowie oraz Targi Kielce Sp. z o.o. to laureaci IX Edycji Świętokrzyskiej Nagrody
Jakości. Podczas uroczystej gali w Wojewódzkim Domu Kultury szefowie nagrodzonych firm
z rąk przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Tadeusza Kowalczyka oraz
marszałka Adama Jarubasa odebrali statuetki Świętokrzyskiej Nagrody Jakości. W gali udział
wzięli również: wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Lech Janiszewski, członek Zarządu
Województwa.

Powiatowy Urząd Pracy w Skarżysku-Kamiennej, Zakłady Mechaniczne „BIFAMET”
Sp.  z  o.o.  w  Jędrzejowie  oraz  Targi  Kielce  Sp.  z  o.o.  to  laureaci  IX  Edycji
Świętokrzyskiej Nagrody Jakości.  Podczas uroczystej gali  w Wojewódzkim Domu
Kultury szefowie nagrodzonych firm z rąk przewodniczącego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego Tadeusza Kowalczyka oraz marszałka Adama Jarubasa odebrali
statuetki  Świętokrzyskiej  Nagrody  Jakości.  W  gali  udział  wzięli  również:
wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka  oraz  Lech  Janiszewski,  członek  Zarządu
Województwa.

Nagroda od 9 lat przyznawana jest przedsiębiorstwom i organizacjom za wdrażanie i
doskonalenie nowoczesnych metod zarządzania przez jakość. Celem Świętokrzyskiej
Nagrody Jakości jest promowanie w kraju i poza jego granicami regionalnych
przedsiębiorstw oraz instytucji osiągających wysokie wyniki w zarządzaniu swoimi
organizacjami oraz przekazywanie przedsiębiorstwom informacji na temat nowoczesnych
metod zarządzania, które wdrażane są w firmach światowych.

W konkursie uczestniczyć mogą przedsiębiorstwa i organizacje posiadające lub ubiegające
się o certyfikat jakości, od minimum 4 lat działające na terenie województwa i płacące w nim
podatki. Działalność wszystkich firm uczestniczących w konkursie poddawana jest wnikliwej
analizie, dlatego…- O laureatach konkursu można śmiało powiedzieć, że są liderami w
swoich branżach – mówił podczas wręczania nagród marszałek Adam Jarubas. Specjalną
nagrodę dla Targów Kielce ufundował także eurodeputowany z województwa
świętokrzyskiego, Czesław Siekierski.

Podczas gali ŚNJ uroczyście otwarto także utworzone przy Urzędzie Marszałkowskim
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Świętokrzyskie Centrum Obsługi Inwestora. Otwarciu towarzyszyła prezentacja działalności
Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych w odniesieniu do Promocji Polski
Wschodniej a także firm działających w regionie świętokrzyskim: Dorbudu SA, Lafarge
Cement S. A., Celsa Huta Ostrowiec oraz Kolportera Holding.

Uroczystość uświetnił występ Kieleckiego Teatru Tańca, który zaprezentował dwa układy ze
spektaklu „Niemen”: „Płonie stodoła” oraz „Wspomnienie”.


